
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 травня 2024 року   м. Чортків      №148 

 

Про затвердження персонального складу Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при виконавчому комітеті Чортківської міської ради 

 

З метою вирішення питань, пов'язаних із реалізацією державної політики 

у сфері захисту прав внутрішньо переміщених осіб, враховуючи надходження 

нових заяв про включення до ради ВПО при виконавчому комітеті міської 

ради, відповідно до п. 4.1 Положення про Раду з питань внутрішньо 

переміщених осіб при виконавчому комітеті Чортківської міської ради, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Чортківської міської ради від 

19 квітня 2023 року № 92, Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Указу Президента України від 24.02.2022 р. № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», Закону України «Про забезпечення прав і свобод 

внутрішньо переміщених осіб», керуючись статтею 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити персональний склад Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при виконавчому комітеті Чортківської міської ради, що 

додається.  

2. Рішення виконавчого комітету Чортківської міської ради від 02 

серпня 2023 року №197 «Про затвердження персонального складу Ради з 

питань внутрішньо переміщених осіб при виконавчому комітеті Чортківської 

міської ради» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 
 


	Про затвердження персонального складу Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при виконавчому комітеті Чортківської міської ради
	1. Затвердити персональний склад Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при виконавчому комітеті Чортківської міської ради, що додається.
	2. Рішення виконавчого комітету Чортківської міської ради від 02 серпня 2023 року №197 «Про затвердження персонального складу Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при виконавчому комітеті Чортківської міської ради» вважати таким, що втратило чинн...

